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 تاک شوی مهران غفوریان
 در شبکه نسیم

مهر - مهران غفوریان از ساخت تاک شوی جدید خود در شبکه نسیم خبر داد که خودش اجرای آن را بر عهده دارد. او در این باره 
توضیح داد: »هنوز اسم این تاک شو قطعی نشده اما مثل خیلی از تاک شوهای آمریکایی است که برخی از آن ها در کشور اجرا 
شده اند و برخی نه اما این مدل برنامه که در همه دنیا انجام شده در ایران هنوز تولید نشده است و به کار جیمی فالن شباهت دارد.«

...چهره ها و خبر ها
بهزاد فراهانی در دومین همکاری اش با 
برادران محمودی به جمع بازیگران سریال 
»دلدار« اضافه شد. علاوه بر او، 
محمدرضا غفاری و الناز 
حبیبی نیز در این مجموعه 

ایفای نقش می کنند.

 سحر دولتشاهی که بعد از فیلم »چهارراه 
استانبول« فیلم جدیدی روی پرده سینما 
نــداشــت، از 20 اسفند مــاه با 
سینماها  ــه  ب ــا«  ــ »رض فیلم 
می آید. این فیلم در گروه هنر 
و تجربه اکــران خواهد 

شد.

مجید واشقانی قرار است برای بازی در دو 
فصل از سریال »از سرنوشت« به کارگردانی 

ــدان  ــن ــردم مــحــمــدرضــا خ
جلوی دوربین بــرود. این 
سریال 50 قسمتی در سه 

خواهد  ساخته  فصل 
شد.

مهناز افشار بــازی در فیلم »نوشین« را که 
حاصل همکاری مشترک ایران و ژاپن است به 

پایان رسانده. او در پایان کار 
خود، کارگردان ژاپنی این 

فیلم را نابلد و غیرحرفه ای 
دانسته بود.

 مریم کاویانی در روزهــای اخیر به دلیل 
ــش با یک دیپلمات در  انتشار خبر ازدواج
صدر اخبار بوده است. رامین 
وی،  همسر  مهمان پرست 
ــق وزارت  ــاب ســخــنــگــوی س
خــارجــه و سفیر ایـــران در 

لهستان است.
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...سینمای جهان

ثبت رکورد هیو جکمن در گینس

هیو جکمن و پاتریک استوارت به دلیل حضور 
طولانی مدت در نقش های ولورین و پروفسور 

ایکس، رکورد جدیدی را ثبت کردند.
به گزارش زومجی، آن ها به عنوان بازیگرانی 
شناخته شــده انــد کــه بیشترین حضور را 
در نقش ابرقهرمانان مــارول در فیلم های 
سینمایی ایفا کرده اند. هیو جکمن و پاتریک 
استوارت به مدت ۱۶ سال و 22۸ روز، از 
زمــان اکــران فیلم »مــردان ایکس« در سال 
2000 تا فیلم »لوگان« در سال 20۱۷ با 
این نقش ها بر پرده سینماها دیده شدند. 
جدیدترین فیلم از مجموعه »مردان ایکس« 
در تاریخ ۱۷ خرداد ۹۸ اکران خواهد شد 
ولی هیو جکمن و پاتریک استوارت نقشی 

در آن ندارند.

 همکاری دنزل واشنگتن 
و مایکل بی جردن

مایکل بی جردن در حال مذاکره است تا 
در فیلم »مجله ای برای جردن« درامی که 
احتمالا دنزل واشنگتن آن را کارگردانی 

می کند، بازی کند.
به گــزارش مهر، در حالی دنزل واشنگتن 
قرار است بار دیگر پشت دوربین قرار بگیرد 
ــرای جــردن«  به  که فیلم نامه »مجله ای ب
قلم ویرجیل ویلیامز فیلم نامه نویس نامزد 
اسکار نوشته شده است. در حالی که دنزل 
واشنگتن از تهیه کنندگان این فیلم است، 
گفته شده جردن نیز تهیه کننده این فیلم 
خواهد بود. جردن برای بازی در فیلم »پلنگ 
سیاه« با اقبال منتقدان روبه رو شد و این فیلم 
به عنوان نخستین فیلم کمپانی مــارول، 

نامزدی بهترین فیلم اسکار را کسب کرد. 

مهرداد صدیقیان و یک انتخاب بد
مهرداد صدیقیان که تا به حال تنها به عنوان بازیگر سینما و تلویزیون شناخته 
شده، اعلام کرد که در مسابقه زنده یک اپلیکیشن موبایلی به عنوان مجری شرکت 
می کند. اگرچه تا زمان تنظیم این مطلب هنوز نمی دانیم این برنامه پخش شده یا 

خیر اما نفس حضور وی در این برنامه، بی تردید محل سؤال است.
صدیقیان که حدود یک دهه است به طور جدی بازیگری می کند، در فیلم های مهمی 
مانند »ماجرای نیمروز« و »اتوبوس شب« بازی کرده است و در جشنواره ای که گذشت 
با چهار فیلم »طلا«، »ایده اصلی«، »سونامی« و »سمفونی نهم« دیده شد. او برای 
اولین بار با سریال »سقوط یک فرشته« به مخاطبان تلویزیون 
معرفی شد و در آثاری چون »دیوار« و »مدینه« هم بازی کرده 
است. صدیقیان فارغ از کیفیت کلی آثاری که در آن ها 
بازی کرده، موفق شده توانایی اش را در بازیگری و ایفای 
نقش های متفاوت ثابت کند و این روزها نقش های اصلی 
فیلم های مهم سینمای ایران را بازی می کند. بنابراین 
حضور چنین بازیگری در مقام مجری مسابقه یک 
اپلیکیشن، )هرچند تنها برای یک برنامه( 
بسیار عجیب به نظر می رسد و از شأن هنری 

او به دور است.
پیش از صدیقیان، امیرحسین قیاسی کمدین 
»خندوانه« هم در این مسابقه حاضر شده  
و چند شب اجــرای مسابقه آن را برعهده 
گرفته بود. لیندا کیانی هم شب یلدا اجرای 
مسابقه این اپلیکیشن را اجرا کرد. سامان 
گــوران نیز که به عنوان کمدین و بازیگر 
برنامه »خنده  بازار« شناخته می شود، نه 
به عنوان مجری، بلکه به عنوان مهمان در 

کنار مجری این مسابقه دیده شده بود.

ادامه حواشی مهمان مشترک »فرمول یک« و »عصر جدید«
حاشیه های عجیب و مبهم ماجرای ساسان پرکان، نوجوان 
ژیمناست اهل چابهار همچنان ادامه دارد. مدتی پیش شنیده ها 
حاکی از این بود که پرکان در برنامه »عصر جدید« شرکت   و احسان 
علیخانی او را پنهان کرده و حتی اجازه تماس تلفنی به او نداده تا به 
برنامه دیگری نرود. علی ضیا هم با دعوت از او در برنامه »فرمول یک« 
قصد داشته تا اولین حضور این نوجوان در تلویزیون را به نام خود و 
برنامه اش بزند، به همین دلیل او را دعوت کرده تا زودتر از احسان 
علیخانی از این نوجوان و استعداد ویژه اش رونمایی کند. به تازگی 
یک روزنامه ورزشی هم روایت تازه ای درباره حضور ساسان پرکان 

در برنامه »فرمول یک« منتشر کرده و جنجال تازه ای به راه انداخته 
است. این روزنامه مدعی شده ،تماسی دروغین با این نوجوان گرفته 
و در مقام نماینده وزارت ورزش از او دعوت شده تا به وزارتخانه برود 
اما بعد مشخص شده که آن تماس از سوی برنامه »فرمول یک« بوده 
و او را به این برنامه برده اند. در نهایت اصرارهای ساسان پرکان برای 
حضور در »عصر جدید« باعث شده تا علیخانی او را از مسابقه حذف 
نکند و درخواست او را پذیرفته است. دیروز هم ساسان پرکان در 
ویدئویی جدید اعلام کرده که به اجبار برنامه »فرمول یک« در این 
برنامه حاضر نشده و این اتفاق با هماهنگی مربی اش و مسئولان 

وزارت ورزش بوده است.
حال باید منتظر ماند و دید ضیا و علیخانی چگونه تکلیف این اتفاق 
را روشن خواهند کرد و آیا اصلا توضیحی درباره این ماجرا خواهند 

داد یا خیر.

مردم در جشنواره جام جم به کدام تیتراژ تلویزیونی رای دادند؟

مهران مدیری تیتراژخوان برگزیده مردم
پنجمین دوره جشنواره تلویزیونی جام جم، دیروز به کار 
خود پایان داد. این جشنواره که از سال ۹۱ کار خود را 
آغاز کرده است سال گذشته بعد از یک وقفه چهارساله، 
دوباره شروع به کار کرد  و به بررسی بهترین های سال 
در حوزه های مختلف از جمله تیتراژ به انتخاب مردم 
پرداخت. در این دوره در خصوص تیتراژهای به رای 
گذاشته شده نیز اتفاقات عجیبی افتاده است که در 

ادامه از آن می گوییم.
امسال در بخش تیتراژها، ۱۹ تیتراژ از برنامه های 
مختلف حضور دارد که در میان آن ها حجت اشرف زاده 
تنها خواننده ای است که  با دو تیتراژ »عطر تو« سروده 
محمد محتشمی و »بی خبر از تو« سروده امید صباغ نو 
برای برنامه های »جشن رمضان« و »شبی با عبدی« در 
فهرست خواننده ها حضور دارد. جالب این که قطعه 

»رفیق« این خواننده برای برنامه »حالا خورشید« اصلا 
در این فهرست قرار ندارد و او با تیتراژ »شبی با عبدی« 

با بیش از ۱۱۷هزار رای در رتبه دوم جای گرفته است.
اتفاق غافل گیرکننده این جشنواره، پیشتازی تیتراژ 
»دورهمی« به خوانندگی مهران مدیری با اختلافی 
قابل توجه از دیگر خوانندگان محبوب این فهرست مانند 
محسن چاووشی، علیرضا قربانی و اصفهانی است. تا 
لحظه تنظیم این گزارش، مهران مدیری با رقمی بیش 
از ۱۶۱ هزار رای در جایگاه اول تیتراژ به انتخاب مردم 
ــت. عجیب تر ایــن که حضور محسن چــاووشــی در  اس
فهرست رای گیری نه برای تیتراژ »بانوی عمارت« که 
برای تیتراژ سریال »سایه بان« است و جایگاه چهارم را 
به خود اختصاص داده ، خواننده ای که امسال با آلبوم 
جنجالی »ابراهیم« در فهرست سه خواننده پرفروش سال 
قرار گرفت و به تازگی از تولید آلبوم جدید 
دیگری به نام »قمارباز« خبر داده است. حال 
این که علیرضا قربانی با تیتراژ سریال »پدر« 
در جایگاه هشتم و محمد اصفهانی با تیتراژ 
»دلدادگان« در جایگاه سوم و پایین تر از دیگر 
خواننده ها قــرار گرفته اند. نمودار مقابل 
نشان دهنده پنج تیتراژ برتر به انتخاب مردم 
است و باید دید تا انتهای رای گیری چه کسی 
می تواند به تندیس این جشنواره یعنی »سرو 
زرین« که ساخته هنرمندان اصفهانی  است، 

دست پیدا کند.


